
 
 
 
 
 
 
08.08.2016                          155 
 
 
 
О внесении изменений в состав районного штаба при главе муниципального 
района по осуществлению контроля за сроками выполнения мероприятий 
по подготовке к отопительному сезону 2016/2017 годов, утверждённый 
постановлением главы муниципального района от 21.03.2016 №  35 «О 
задачах по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2016 – 2017 
годов» 
 

 В целях обеспечения действенного контроля над сроками выполнения 
мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2016/2017 годов, в 
связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в  состав районного штаба при главе муниципального района 
по осуществлению контроля за сроками выполнения мероприятий 
по подготовке к отопительному сезону 2016/2017 годов (далее – штаб),  
утвержденный постановлением главы муниципального района от № «О 
задачах по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2016 – 2017 
годов» следующие изменения: 

 1.1. вывести из состава штаба:   
- Васильченко В.Е. - секретаря штаба, ведущего специалиста отдела 

ЖКХ; 
- Шиловского И.А. - заведующего сектором по делам ГО, ЧС, 

безопасности и мобилизационной подготовке Администрации 
муниципального района. 

1.2. Вести в состав штаба: 
- Олейникова М.В. - секретаря штаба, ведущего специалиста отдела 

энергетики, ЖКХ, транспорта и связи Администрации муниципального 
района; 

- Васильченко В.Е. - заведующего сектором по делам ГО, ЧС, 
безопасности и мобилизационной подготовки Администрации 
муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и официальном сайте 
Администрации муниципального района. 



  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации муниципального района 
Маланина Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

И.о. главы Администрации 
муниципального района    Н.Н.Маланин 


